ステージ

ＯＢ

泉大津ＹＥＧ　令和元年度　会長

ご芳名・お席順に失礼な点がございましたら慶事に免じご寛容の程よろしくお願い申し上げます。

ＯＢ

岡田　健治　様

奥長　憲孝　様

大阪府連　令和２年度　監事

茂木　一彦　様

高石ＹＥＧ　令和元年度　会長

奥野　勲　様

大阪府連　令和２年度　相談役

井谷　智子　様

松井　良介　様

ＯＢ

加藤　俊夫　様

ＯＢ

中谷　勝　様

ＯＢ

田中　信行　様

ＯＢ

泉大津ＹＥＧ　平成３０年度　会長

井上　邦彦　様

和泉ＹＥＧ　平成３０年度　会長

髙原　洋一　様

江口　保　様
一般社団法人八尾青年会議所
副理事長

安藤　達夫　様

ＯＢ

鷲見　耕輔　様

ＯＢ

新門　正広　様

ＯＢ

坂井　敏浩　様

ＯＢ

山口　孝満　様
八尾商工会議所中小企業相談所
所長

ＯＢ

鍋島　圭太　様

田中　清貴　様

特別顧問

瀧谷　達　様

大阪府連　令和４年度　顧問

八尾市長

大松　桂右　様

八尾市議会議長

田中　慎二　様

八尾商工会議所　会頭

村中　克　様

特別顧問

美馬 功之介 様

特別顧問

特別顧問

野村　俊隆　様

特別顧問

吉田　敏之　様

特別顧問

久保　登嗣　様

特別顧問

ＯＢ会　会長

田中　久夫　様

特別顧問

山本　勝彦　様

特別顧問

平尾　貴英　様

特別顧問

ＯＢ

長竹 浩　様

ＯＢ

中井　征児　様

ＯＢ

澤内　正雄　様

ＯＢ

田中  誠太　様

四橋　秀夫　様

ＯＧ

令和５年度顧問

池尻　誠　様

令和５年度顧問

菅野　茂人　様

ＯＢ

温川　政佳　様

ＯＢ

田知行　薫　様

ＯＢ

真川　秀文　様

ＯＢ

近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
副会長

ジュニエコ委員会　副会長

北山　弾也

ジュニエコ委員会　委員長

藤井　正嗣　様

直前会長

永田　宏佳

35周年記念事業特別代表

中山　久史

ジュニエコ委員会

総務ＤＸ委員会　副委員長

上西　直樹

総務ＤＸ委員会

ジュニエコ委員会　副委員長

山中　宏

前田　一章

本多　学　様

大阪府連　令和５年度　会長

木全　朋行　様

八尾ＹＥＧ　令和５年度　会長

ＯＢ

柳川　聖志　様

会計理事

林　大介

副専務理事

村田　賢治

中畑　卓明

副専務理事

相楽　士朗

清水 美由紀 様

監事

坂下　大輔　様

梶本　謙一　様

特別顧問

荒瀬　充貴　様

八尾ＹＥＧ　筆頭副会長

吉川　裕太　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
会長

片山　充洋

松村　茂　様

ＯＧ

宇井 佐知子 様

会計理事

杉本　孝行

がっつり儲けて委員会　副会長

松村　康隆　様

ＯＢ

ＯＢ

鈴木　昌宏　様

専務理事

倉内　雅寛

穐田　翼　様
日本ＹＥＧ　令和５年度
筆頭副会長

奥野　史之　様

箕面ＹＥＧ　令和３年度　会長

飯田　寛光　様

特別顧問

江口　一郎　様

特別顧問

山田　紘也

⑪

中上　祐次郎

大阪府連　令和５年度　顧問日本ＹＥＧ　令和４年度　会長

西村　昭宏　様
日本ＹＥＧ　令和４年度
中地区担当副会長

辻　覚　様
日本ＹＥＧ　令和５年度
中地区担当副会長

寺田　昌史　様

森　麻理子　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
副委員長

村川　和広　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
理事

多田 健太郎 様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
福井県連代表理事

村田　昌弥　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
相談役

松本 智亜樹 様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
顧問

新宅　和彦　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
顧問

竹野　耕平　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
副委員長

山田　剛康　様

近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
専務理事

近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
監事

周年特別理事

慶元　勝

日本ＹＥＧ　令和５年度
総務・国際ビジネス委員会 担当理事

中山　紘行　様
日本ＹＥＧ　令和５年度
総務委員会　副委員長

西澤　真介　様
日本ＹＥＧ　令和５年度
政策提言委員会　副委員長

角 隆幸　様
日本ＹＥＧ　令和５年度
研修委員会　副委員長

古川　卓志　様
日本ＹＥＧ　令和５年度
企画委員会　副委員長

荒武　宗利　様

近藤　誠利　様
日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　委員

寺脇　貴浩　様

日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　委員長

原田　史朗　様
日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　副委員長

大田　豊久　様
日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　副委員長

大本　憲一　様
日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　委員

松本 慎太郎 様
日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　委員

35周年記念事業委員会

伊堂寺　卓

35周年記念事業委員会

西村　忠憲

35周年記念事業委員会

曽我　健二

35周年記念事業委員会

岡田　辰徳

日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　委員

吉田　茂司　様
日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　委員

中村　将成　様
日本ＹＥＧ　令和元年度
ビジネス活性化委員会　委員

守川　雷太　様

35周年記念事業委員会　委員長

増田　浩司

35周年記念事業委員会　副委員長

大山　富雄

35周年記念事業委員会　副委員長

35周年記念事業委員会

土井　康平

35周年記念事業委員会

杉本　敏男

當麻　臣宣　様

会員パワーアップ委員会　副会長

北本　かおり

会員パワーアップ委員会　委員長

田村　元義

会員パワーアップ委員会　副委員長

藤井　亮多

会員パワーアップ委員会

中村　守　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
副会長

小椋　孝也　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
滋賀県連代表理事

森川　敦士　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
奈良県連代表理事

近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
直前会長

横田　圭亮　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
筆頭副会長

瀧　圭介　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
副会長

猿橋　正巳　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度　　副
会長

久世　純也　様

川原　麻美

みんなの八尾活性化委員会

瀬川　綾

総務ＤＸ委員会　委員長

稲葉　圭太

総務ＤＸ委員会　副委員長

槌野　純二

総務ＤＸ委員会　副委員長

平尾　悠貴

会員パワーアップ委員会

青木　和彦

みんなの八尾活性化委員会

塚本　仁

みんなの八尾活性化委員会

ジュニエコ委員会

佐藤　彩弓佳

大橋 良子

ジュニエコ委員会

横山 佳代

田辺　寛

田邊　毅

ジュニエコ委員会

浅野　泰

総務ＤＸ委員会

植田　速

みんなの八尾活性委員会　副会長

篠原　克明

みんなの八尾活性委員会　委員長

三浦　剛志

みんなの八尾活性委員会　副委員長

米澤　隆一

みんなの八尾活性委員会　副委員長

児林　健太

ジュニエコ委員会

藤井　一史

総務ＤＸ委員会

姫野　英喜

総務ＤＸ委員会

山田　達彦

花井　仁志

森本　真悠

ジュニエコ委員会　副委員長

松田 憲幸

井関　哲也　様

吹田ＹＥＧ　令和３年度　会長

森井　博之

みんなの八尾活性委員会　副委員長

露原　行隆

みんなの八尾活性委員会

水沼　博　様

吹田ＹＥＧ　令和４年度　会長

東山 慎一朗 様

大東ＹＥＧ　令和３年度　会長

古屋　禎孝　様

高石ＹＥＧ　令和３年度　会長

浦壁　寛宣　様

和泉ＹＥＧ　令和３年度　会長

齋藤　悠佑

みんなの八尾活性委員会

山下 共子

みんなの八尾活性委員会

北大阪ＹＥＧ　令和５年度　会長

亀岡 健太郎 様

守口門真ＹＥＧ　令和５年度　会長

大原　克彦　様

大東ＹＥＧ　令和５年度　会長

山口　修　様

高石ＹＥＧ　令和５年度　会長

山本　賢治　様

貝塚ＹＥＧ　令和４年度　会長

守口門真ＹＥＧ　令和４年度　会長

大島　美佳　様

高石ＹＥＧ　令和４年度　会長

西山　幸男　様

和泉ＹＥＧ　令和４年度　会長

藤原　太郎　様

泉大津ＹＥＧ　令和４年度　会長

藤井　学　様

岸和田ＹＥＧ　令和４年度　会長

石川　将之　様

泉大津ＹＥＧ　次年度会長予定者

西川　博之　様

貝塚ＹＥＧ　令和５年度　会長

和田 真紀代 様

近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
理事

中本 まゆみ 様

和泉ＹＥＧ　令和５年度　会長

熊野　匡紀　様

泉大津ＹＥＧ　令和５年度　会長

深野　高宣　様

岸和田ＹＥＧ　令和５年度　会長

岡村　篤　様

吹田ＹＥＧ　令和５年度　会長

田中　康介　様

岡　尚哉　様

泉佐野ＹＥＧ　令和４年度　会長

竹野　真一　様

箕面ＹＥＧ　令和５年度　会長

佐賀 健太郎 様

喜田　浩人　様

泉佐野ＹＥＧ　令和３年度　会長

伊之坂 直樹 様

箕面ＹＥＧ　令和４年度　会長

平島　義久　様
日本ＹＥＧ　令和５年度
組織活性化委員会　委員

堀之内　敏　様

ＯＢ

桑田　喜史　様

泉佐野ＹＥＧ　令和５年度　会長

角谷　公彦　様

近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
京都府連代表理事

梅本　達矢　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
滋賀県連代表理事

山崎　正士　様
日本ＹＥＧ　令和２年度
ビジネス交流委員会　委員

千葉　直樹　様
日本ＹＥＧ　令和２年度
ビジネス交流委員会　委員

橘高　文彦　様
日本ＹＥＧ　令和２年度
ビジネス交流委員会　委員

森本　泰成　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
理事

大黒　淳史　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
和歌山県連代表理事

伊藤　智寿　様
日本ＹＥＧ　令和２年度
国際ビジネス委員会　委員

近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
副会長

大島　昇治　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
副会長

澤井　敬輔　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
副会長

中川　晃至　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
相談役

幸田　裕介　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
奈良県連代表理事

犬伏　裕希　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
副委員長

湯脇　樹音　様

松下　和雅　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
副委員長

内田　麻子　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
理事

苗村　雅樹　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和５年度
副委員長

森　ちさと　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
理事

山田　将宏　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
草津ＹＥＧ直前会長

位田　直也　様

箕面ＹＥＧ　令和２年度　会長

三柴　大輔　様

吹田ＹＥＧ　令和２年度　会長

足立　聖治　様

高石ＹＥＧ　令和２年度　会長

田中　宏直　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
顧問

南條　範秀　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
理事

北山　政道　様
近畿ブロックＹＥＧ　令和４年度
福井県連代表理事

北浦　寛人　様

大東　正明　様

大阪府連　令和５年度　監事

堀田　裕二　様

大阪府連　令和４年度　会計理事

森　貴行　様

大阪府連　令和３年度　副会長

杉原　鉱治　様

泉佐野ＹＥＧ　令和２年度　会長

藤江　基文　様

大阪府連　令和３年度　監事

西端　政博　様

大阪府連　令和５年度
総務広報委員会　委員長

杉本　豊　様
大阪府連　令和５年度
総務広報委員会　副委員長

岸田　智樹　様
大阪府連　令和５年度
総務広報委員会　副委員長

大東 郁希朗 様
大阪府連　令和５年度
大阪活性化委員会　委員長

荒武　宗行　様
大阪府連　令和５年度
大阪活性化委員会　副委員長

大阪府連　令和５年度　監事

北野 健太郎 様

大阪府連　令和４年度　監事

加藤　秀継　様

大阪府連　平成３０年度
総務広報委員会　副委員長

田中　充　様

大阪府連　令和５年度　相談役

保田　敏行　様

大阪府連　令和元年度　監事

米田　信行　様

大阪府連　令和５年度　筆頭副会長

古川　貴晃　様
大阪府連　令和５年度
大阪活性化委員会　副委員長

山中　稔　様
大阪府連　令和５年度
大阪活性化委員会　副委員長

高畑　健太　様

大阪府連　令和４年度　監事

楠本　竜也　様

大阪府連　令和５年度　事務局員

池内　宏文　様

大阪府連　令和５年度　事務局員

與那嶺　仁　様

東條　一聖　様

大阪府連　令和５年度　事務局長

大阪府連　令和５年度　副会長

佐藤　大介　様
大阪府連　令和５年度
交流委員会　委員長

松園　広樹　様
大阪府連　令和４年度
総務広報委員会　副委員長

山内　隆史　様
大阪府連　令和３年度
３０周年実行委員会　副委員長

陣川　和興　様

大阪府連　令和５年度　専務理事

石橋　直樹　様

大阪府連　令和２年度　事務局

岸本　広志　様

大阪府連　令和２年度　事務局

樋口　貴之　様
大阪府連　令和４年度
研修委員会　副委員長

小山　樹　様
大阪府連　令和２年度
会員大会運営委員会　委員長

岩本　健　様
大阪府連　令和２年度
会員大会運営委員会　副委員長

石濵　裕一

資質向上委員会　委員長

礒山　大地

資質向上委員会　副委員長

林　勇樹

資質向上委員会　副委員長

平尾　道哉

資質向上委員会　副委員長

山口　大輔

35周年記念事業委員会

今　学士

資質向上委員会

武田　俊幸

那須　紳一

資質向上委員会

沼田　恵典

35周年記念事業委員会　副委員長

金光　一輝

35周年記念事業委員会

築山　宗之

35周年記念事業委員会

竹島　祐介

大阪府連　令和５年度
交流委員会　副委員長

森本　大吾　様
大阪府連　令和５年度
交流委員会　副委員長

重里　敦史　様
大阪府連　令和５年度
事務局次長

吉岡　藍　様

資質向上委員会

市原　浩成

資質向上委員会

資質向上委員会

多田　敏広

資質向上委員会

澁谷　明大

資質向上委員会

田中　友
大東ＹＥＧ　令和５年度
２５周年実行委員会　委員長

竹下 豪一郎 様

商工会議所青年部　事務局

片岡　英紀

大阪府連　令和元年度　事務局次長

原田　千晶　様
守口門真ＹＥＧ　令和５年度
40周年準備室　室長

藤中　康平　様
守口門真ＹＥＧ　令和５年度
40周年準備室　副室長

嶋村　健太　様

がっつり儲けて委員会

平山　洋

戸佐間　裕樹

がっつり儲けて委員会

亀井　豊

がっつり儲けて委員会

河野　慎司

がっつり儲けて委員会

がっつり儲けて委員会　副委員長

森井　紘文

がっつり儲けて委員会

高田　実佐大

がっつり儲けて委員会

水野　清慈

兵藤　角明

濵田 　一也

会員パワーアップ委員会　副委員長

高木　照彦

会員パワーアップ委員会

中村益之

会員パワーアップ委員会

髙良　正樹

会員パワーアップ委員会

望月　信彦

会員パワーアップ委員会

橋本　ゆかり

会員パワーアップ委員会

辻田　純一

会員パワーアップ委員会　副委員長

北山　大介

会員パワーアップ委員会

井上　祐也

会員パワーアップ委員会

竹本　治朗

会員パワーアップ委員会

森田　眞司

会員パワーアップ委員会

⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④

会員パワーアップ委員会

寺下　正

会員パワーアップ委員会

髙田　和弘

会員パワーアップ委員会

大内　俊夫

会員パワーアップ委員会

橋口　大

がっつり儲けて委員会　副委員長

福井　雄介

がっつり儲けて委員会　副委員長

田代　将大

大阪府連　令和３年度　事務局次長

清水田 正明 様

小林　美紀　様

松阪　寛司　様

大阪府連　令和２年度　専務理事

がっつり儲けて委員会　委員長

③ ② ①

⑱ ⑰ ⑯ ⑮ ⑭ ⑬ ⑫

温川  茂　様

ＯＢ

植田  達也　様

３５周年記念事業委員会　副会長

正木　啓史

総務ＤＸ委員会　副会長

ＯＢ

島田　満弘　様

ＯＢ

西村　亨三　様

ＯＢ

相馬　康人　様

ＯＢ

野澤　友秀　様

㉝ ㉜ ㉛ ㉚ ㉙ ㉘

⑩⑲

㉗ ㉖ ㉕ ㉔ ㉓ ㉒ ㉑ ⑳

会員パワーアップ委員会

岩﨑　多貴子

会員パワーアップ委員会

鷲田　佳大

会員パワーアップ委員会

山本　啄也

八尾商工会議所青年部